保護者　様

　 お引き落とし日の前営業日までに、ご登録口座への残高のご準備をお願いいたします。

記

１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

給食費 4,770 2,650 2,650 2,650 2,650 2,650

PTA会費 500 500 500 500 500 500

教材費 0 0 0 0 0 0

積立金 0 0 0 3,400 4,000 0

校外学習費 0 0 0 0 0 0

日本ｽﾎﾟｰﾂ
振興保険 460 460 460 460 460 460

引き落とし
手数料 10 10 10 10 10 10

合計額 5,740 3,620 3,620 7,020 7,620 3,620

　　認定後、ご連絡の上、集金済みの給食費・PTA会費・日本ｽﾎﾟｰﾂ振興保険掛金を返金いたします。

　 平素は、銀行振り込みにご協力いただきましてありがとうございます。

令 和 2 年 4 月 24 日

柏 市 立 柏 第 八 小 学 校
校 長 佐 藤 理 香

４・５月分　銀行引き落とし額のお知らせ

 *給食費・・・４月分(集金無し)・５月分(新１年生・転入生・令和元年度就学援助を受けていた方は4770円、

 　　　　　　　　その他の方は令和元年度3月分・給食を食べなかった8日分2120円の調整が入り2650円）

 *給食費・・・令和２年度給食費については実施回数により年度末（２月分）に調整します。

 *　就学援助申請中の方は、認定の確認が取れるまでは通常通り集金いたします。

　 本年度　第１回目の引き落としとなります。

　 ４・５月分の引き落とし額は下記の通りです。

 *　４・５月分引き落としは５月７日（木）で、予備日は１５日（金）となります。

 *　令和２年度から学級費の集金はなくなりました。

 *　PTA会費は世帯数で引き落とします。　（兄弟が在籍する場合は最年少児童から引き落とします。）